02 học viên 
STT TT Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Ghi chú 
140  1 Nguyễn Thị Quế Chi 07/12/1993 Bến Tre    
141  2 Nguyễn Thị Chinh 03/5/1993 Quảng Nam    

Ấn định danh sách công nhận tốt nghiệp Bác sĩ nội trú của Đại học Y Dược Thành phố  
Hồ Chí Minh có 141 (một trăm bốn mươi mốt) học viên thuộc 25 chuyên ngành./. 

KT. HIỆU TRƯỞNG  
 PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

Nguyễn Hoàng Bắc